Estrela Velha/RS, sexta-feira, 10 de outubro de 2025 – Edição 868 – Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, informa que estará realizando

contratação por meio de dispensa pelo valor, com fulcro no art. 75, inc. II da Lei 14.133/2021, cuja

contratação de empresa para aquisição de bombas submersas, com recursos do Fundo Estadual de

Defesa Civil. Dessa forma, a Administração Municipal está recebendo propostas adicionais de

eventuais interessados, nos termos do art. 75, § 3º da Lei nº 14.133/2021. Informações serão

prestadas aos interessados no horário de expediente na Prefeitura Municipal de Estrela Velha, ou

através do e-mail: licitaev@terra.com.br,. Estrela Velha (RS), 10 de outubro de 2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-10-10T15:28:01-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial